

Diário Oficial do Município

terça-feira, 6 de abril de 2021 | Ano II - Edição nº 00046 | Caderno 1

SUMÁRIO

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 002/2021 E 003/2021; EXTRATOS DE CONTRATO Nº 013/2021 E 014/2021.



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município

terça-feira, 6 de abril de 2021 | Ano II - Edição nº 00046 | Caderno 1

Convite



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de Ipecaetá, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 8.666/93, art. 22, §3 e suas alterações, e em observância ao Processo de Licitação n. 003/2021 e Carta Convite 002/2021 e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por este conforme Edital, obedecidos às exigências legais e regularidades <u>DECIDE</u>: Homologar e Adjudicar em favor de NAYALLA SANTANA DE OLIVEIRA, vencedora do Edital nº 003/2021, Objeto: Contratação para os serviços de digitalização de documentos públicos e gerenciamento eletrônico de documentos digitalização, indexação e armazenamento dos documentos digitais em Servidor Web e Mídia Digital e envio para etcm-Ba da Câmara Municipal de Ipecaetá. Aplicando o critério de Julgamento Menor Preço Global, atendendo as especificações, valores e quantidades no Edital, fica a vencedora: NAYALLA SANTANA DE OLIVEIRA, no valor global de R\$ 21.600,00 (vinte e um e seiscentos reais), Conforme Processo Administrativo nº 019/2021.

HOMOLOGO: Em: 05 de abril de 2021.

ZAQUEU PEREIRA BASTOS Presidente da Câmara

Diário Oficial do Município

terça-feira, 6 de abril de 2021 | Ano II - Edição nº 00046 | Caderno 1



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de Ipecaetá, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 8.666/93, art. 22, §3 e suas alterações, e em observância ao Processo de Licitação n. 004/2021 e Carta Convite 003/2021 e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por este conforme Edital, obedecidos às exigências legais e regularidades <u>DECIDE</u>: Homologar e Adjudicar em favor de RITA DE CASSIA ALCANTARA BRITO, vencedora do Edital nº 004/2021, Objeto: Prestação de serviços técnicos destinados a realização de assessoria para alimentação do SIGA, com todos os dados referentes a prestações de contas mensais, bem como acompanhamento de todos os dados disponibilizados pelo TCM no site oficial. Prestação de consultoria técnica, consistindo no planejamento e execução de Sistema de Recursos Humanos, desenvolvido, criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de Software para confecção e impressão de folha de pagamento, confecção e envio da SEFIP, RAIS, DIRF e alimentação de dados inerentes ao Setor de Recursos Humanos e Serviços de inserção de dados, gerenciamento e envio do SIGA da Câmara Municipal de Ipecaetá. Aplicando o critério de Julgamento Menor Preco Global, atendendo as especificações, valores e quantidades no Edital, fica a vencedora: RITA DE CASSIA ALCANTARA BRITO, no valor global de R\$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais). Conforme Processo Administrativo nº 020/2021.

HOMOLOGO: Em: 05 de abril de 2021.

ZAQUEU PEREIRA BASTOS Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município

terça-feira, 6 de abril de 2021 | Ano II - Edição nº 00046 | Caderno 1



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 013/2021 PROC. ADM nº: 019/2021

CARTA CONVITE Nº: 002/2021

Contratado: NAYALLA SANTANA DE OLIVEIRA - CPF 062.565.215-01

Objeto: Contratação para os serviços de digitalização de documentos públicos e gerenciamento eletrônico de documentos digitalização, indexação e armazenamento dos documentos digitais em Servidor Web e Mídia Digital e envio para etcm-Ba da Câmara Municipal de Ipecaetá.

Valor Global: R\$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.00 - Atividade: 2.001 - Elemento de despesa: 3.3.90.36.00

Vigência: 05/04/2021 a 31/12/2021.

Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá. 05 de abril de 2021. ZAQUEU PEREIRA BASTOS Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá.

.



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município

terça-feira, 6 de abril de 2021 | Ano II - Edição nº 00046 | Caderno 1



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAET

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO n°: 014/2021 PROC. ADM. n°: 020/2021

CARTA CONVITE Nº: 003/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ipecaetá - CNPJ: 01.667.806/0001-09

Contratado: RITA DE CASSIA ALCANTARA BRITO CPF: 582.808.045-87.

Objeto: Prestação de serviços técnicos destinados a realização de assessoria para alimentação do SIGA, com todos os dados referentes a prestações de contas mensais, bem como acompanhamento de todos os dados disponibilizados pelo TCM no site oficial. Prestação de consultoria técnica, consistindo no planejamento e execução de Sistema de Recursos Humanos, desenvolvido, criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de Software para confecção e impressão de folha de pagamento, confecção e envio da SEFIP, RAIS, DIRF e alimentação de dados inerentes ao Setor de Recursos Humanos e Serviços de inserção de dados, gerenciamento e envio do SIGA da Câmara Municipal de Ipecaetá.

Valor Global: R\$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais).

Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.00 - Atividade: 2.001 - Elemento de despesa:

3.3.90.36.00.

Vigência: 05/04/2021 a 31/12/2021.

Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá. 05 de abril de 2021. ZAQUEU PEREIRA BASTOS

Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá